
 

 
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ЦЕНТРАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ЗАПОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ №2 ІМ. ЛЕСІ УКРАЇНКИ  

ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Шкільна, 36, м. Запоріжжя, 69002,  

е-mail: gimnaziya021@ukr.net, код  ЄДРПОУ 26251194 

  

Н А К А З 

30.08.2024                                       м. Запоріжжя                123 р 

 

Про режим роботи Запорізької гімназії № 2  

ім. Лесі Українки ЗМР в період воєнного стану у 2024/2025 н.р. 

Керуючись законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про правовий режим воєнного стану», «Про охорону праці», «Про 

систему громадського здоров'я», «Про захист населення від інфекційних 

хвороб», Кодексом цивільного захисту України, Указом Президента України 

«Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 64/2022 (зі змінами), 

затвердженого Законом України «Про затвердження Указу Президента України 

«Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 року, постановою 

Кабінету Міністрів України від 23.07.2024 року № 841 «Про початок 

навчального року під час воєнного стану в Україні», постановою Кабінету 

Міністрів України від 10.03.2017 № 138 «Деякі питання використання захисних 

споруд цивільного захисту» (зі змінами), наказом Міністерства внутрішніх справ 

України від 09.07.2018 № 579 «Про затвердження вимог з питань використання 

та обліку фонду захисних споруд цивільного захисту» (зі змінами), на виконання 

вимог Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства охорони здоров'я України від 25.09.2020 № 

2205 (зі змінами), Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих 

закладах оздоровлення та відпочинку, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.03.2021 № 305 (зі змінами), Положення про організацію 

роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу 

в установах і закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 



науки науки України від 26.12.2017 № 1669, Правил пожежної безпеки в Україні, 

затверджених наказом Міністерства внутрішніх справ України від 30.12.2014 № 

1417 (зі змінами), рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 

28.08.2024 № 573 «Про організацію освітнього процесу в комунальних закладах 

загальної середньої освіти міста Запоріжжя у 2024/2025 навчальному році за 

очною формою зі змішаним режимом навчання», розпорядження Запорізької 

обласної військової адміністрації від 30.08.2024 № 691 «Про початок нового 

2024/2025 навчального року в закладах освіти Запорізької області», наказу 

департаменту освіти і науки Запорізької міської ради від 07.12.2023 № 354 «Про 

заходи із запровадження системи раннього попередження та евакуації учасників 

освітнього процесу у разі нападу, ризику нападу на заклад освіти або іншої 

небезпеки», з метою належної організації освітнього процесу в Запорізькій 

гімназії № 2 ім. Лесі Українки у 2024/2025 навчальному році за очною формою 

зі змішаним режимом навчання, збереження життя та здоров'я учасників 

освітнього процесу під час дії правового режиму воєнного стану в Україні 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити режим роботи Запорізької гімназії № 2 з додатками на період 

воєнного стану: 

Додаток 1. Структура 2024/2025 навчального року. 

Додаток 2. Модель змішаного режиму навчання. 

Додаток 3. Графік навчальних занять (очно). 

Додаток 4. Розклад дзвінків. 

Додаток 5. Графік провітрювання приміщень 

Додаток 6. Алгоритм дій учасників освітнього процесу під час сигналу 

«Повітряна тривога». 

Додаток 7. Графік чергування у приміщенні, де відбувається навчальний 

процес за очною формою, та укритті. 

Додаток 8. Обов’язки чергового адміністратора та чергового вчителя. 

Додаток 9. Обов’язки класного керівника. 

Додаток 10. Графік відпрацювання робочого часу адміністрацією ЗГ № 2 

у 2024/2025 н.р. 

Додаток 11. Графік відпрацювання робочого часу технічним персоналом 

ЗГ № 2 у 2024-2025 н.р. 

Додаток 12.  Рекомендації батькам здобувачів освіти або особам, які їх 

замінюють, під час організації освітнього процесу за очною формою зі 

змішаним режимом навчання 

Додаток 13. Рекомендації здобувачам освіти під час організації 



освітнього процесу за очною формою зі змішаним режимом навчання 

 

2. Режим довести до відома педагогічних працівників на нараді 30.08.2024 р.  

та нараді обслуговуючого персоналу школи.  

 

3. Зобов'язати всіх працівників школи неухильно дотримуватись  вимог 

режиму.  

 

4. Впровадити освітній процес за очною формою зі змішаним режимом 

навчання з 02.09.2024. 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора з 

навчально-виховної роботи Гостєву О.О., Губу О.М., Надточий Ю.В.,                  

Попову Т.К. 

 

Директор ЗГ № 2                                   Роман МІЛЮКОВ 

 

 

 

 

 


